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LEMBARAN SEBUTHARGA

Bekas modular gabungan 6000mm * 2400mm * 2896mm

PROJEK
TIADA. NAMA
[] PERKARA ASAS

1 Bumbung

2 Lantai

3 Ruangan

4 Saliran paip
OMENINGKAT

PERKARA

5 Panel dinding
6 Bumbung

PENERANGAN

plat gesper keluli warna
penebat bulu kaca

keel keluli tergalvani
siling logam putih
lantai kulit vinil

papan gentian simen
Filem penebat PE

keel keluli tergalvani
lajur keluli glavanis
Paip saliran hujan

Panel sandwic Glasswool
75mm

Panel sandwic Glasswool
75mm

SAIZ

0.5mm

0.3mm

1.6mm
1.8mm

L2580mm
paip pvc putih

QTY
12

12

12

48
48

446

UNIT
set

set

set

pc
pcC

m2



Hiasan dinding

7
luaran

8 Jubin bumbung

9 Dek

10 Penghadang

11 Tangga

12 Tingkap

13 Pintu

14 Sistem elektrik

15 Sistem air
Memasang

16 Aksesori

17 Kemudahan
(pilihan)

Papan gantung

Kayap asfalt
WPC

Tingkap aloi aluminium
) ) ) 700mm * 2000mm
pintu keluli putih
800mm * 2000mm
Aluminium-aloi pintu

berubah menjadi standard
tempatan

Lampu yang dipimpin
beralih

soket

paip air masuk & keluar
Skirting penutup PVC

kunci sambungan

Sambungan modul

bahagian bahagian
atas modul dan
bahagian sambungan

Meliputi penutup lajur

penyambungan lantai
modul

pengisian pita getah
antara bahagian
sambungan modul

pita kedap

pita gam diri kalis air
antara bahagian
sambungan modul

Pita pelekat sendiri

mandi

tandas
lembangan
katil

meja

almari pakaian

Jumlah Jumlah (Pemasangan Asas yang Perlu)

18

19

Pekerja memuatkan Kos

Pemuatan kontena
40HC

Pemuatan kontena
20GP

Kos Dalam Negeri

187.2

0
81.6
25.2
1
36.4
2

17
15.64

12

26
26
35
33.1
12

70

81.6

162

81.6

81.6

0

Bekas 40 kaki / 20 kaki 3

m2

m2
m2
m2
set
m2
set
set
m2

set

pc
pc
pc
m2
set

set

set
set
set
set
set
set

pcs

pcs

pcs



